

	
		
			Orientační nabídka

				Rozcestí
	Hlavní nabídka
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku
	Kontakt


			


			
				

			
		

	

	
		
			[image: Znak obce]

				Nová Bělá  - Oficiální web

				


			
 
		

	


	
		
			Vyhledávání

			
				
				
				
				Hledaný výraz
				
					
					
						
						
					
					 

				

			

			


		

	

	
		
			[bookmark: navigace2] 
			Rozcestí

			Přeskočit nabídku

			
					Obec

	Radnice

	Dokumenty úřadu

	Fotogalerie

	Videogalerie

	Zpravodaj

	Zajímavé odkazy



				

			


			[bookmark: zamenu2] 
			

		


		
			Nepřehlédněte

				
					


				
	
					

				


			

		


		[bookmark: hlobsah] 
		
			
				

					
						
							Dnes

							
								
									Dnes je 9. 4. 2024,
									Čas: 
									18:46:36,
									svátek má Dušan
								

							
							


						

					Aktuálně
 


Vítejte na internetových stránkách Městského obvodu Nová Bělá






 




						
							Novinky

								7. zasedání Zastupitelstva MOb Nová Bělá 18.3.20244.4.2024 | Složka dokumentů: Videogalerie

	Volby do Evropského parlamentu - stanovení počtu členů OVK [PDF, 17 kB]4.4.2024 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu

	OOP - SSZ přechod pro chodce Mitrovická - Hončova3.4.2024 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu

	Výběrové řízení - stavební - MOb Poruba [PDF, 173 kB]2.4.2024 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu

	Článek z knihovny - duben[image: knihovna]2.4.2024 | Složka dokumentů: Knihovna města Ostravy



 


							Všechny dokumenty


						


						
Vybrané dokumenty

	Odstávka ČEZ - Hegerova, Hrabovská, Mertova, Vydrova a Mitrovická - 24.4.2024[image: Odstávka ČEZ - Hegerova, Hrabovská, Mertova, Vydrova a Mitrovická - 24.4.2024] [PDF, 877 kB]4.4.2024 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu


	Informační SMS z obecního úřadu často padají do SPAMU[image: spam a zablokované konverzace]14.8.2023 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu


	NZÚ - Nová Zelená Úsporám light[image: NZÚ - Nová Zalená Úsporám light] [PDF, 1,1 MB]16.1.2023 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu


	Sportovní hala Nová Bělá[image: Sportovní hala Nová Bělá]29.6.2021 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu


	Upozornění na odstávky elektřiny už jen elektronicky[image: čez] [PDF, 101 kB]15.3.2021 | Složka dokumentů: Informace z obecního úřadu



 

 
Další vybrané dokumenty



					

					


				

			


			
					
						
							Kontakt

							Úřad městského obvodu Nová Bělá
Mitrovická 100/342 
Nová Bělá
724 00 Ostrava
Telefon: 599 424 202
E-mail: posta@novabela.ostrava.cz
[image: Mapa České republiky s vyznačením sídla]Kde nás najdete
Podrobný kontakt

							

							

						

					

				
	Videoprezentace obce


	Úřední deska


	Kalendář akcí v Hasičském domě






Kalendář akcí
[bookmark: kaListing] << Duben 2024 >>
Aktuální měsíc neobsahuje žádné akce.
	týden	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	14. týden	1	2	3	4	5	6	7
	15. týden	8	9	10	11	12	13	14
	16. týden	15	16	17	18	19	20	21
	17. týden	22	23	24	25	26	27	28
	18. týden	29	30	1	2	3	4	5
	19. týden	6	7	8	9	10	11	12



Další akce




                
                    
                    [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]
                


                

		

	

		
	
		

			[bookmark: navigace] 
			Hlavní nabídka: 

			Přeskočit nabídku

				Obec
	Historie

	Důležité informace o městském obvodu

	Kronika

	Kulturní památky

	Kultura a volný čas

	Seznam podnikatelů a služeb

	Důležitá místa v Nové Bělé

	Mapa

	Orientační plán Nové Bělé [PDF, 1,9 MB]

	Důležitá místa



	Radnice
	Veřejné zakázky

	Obecní úřad

	Zastupitelstvo obce

	Dokumenty zastupitelstva

	Rada MOb

	Plán práce rady a zastupitelstva

	Seznam organizací zřízených obcí

	Odbor stavebně správní

	Odbor sociálních věcí



	Dokumenty úřadu
	ÚŘEDNÍ DESKA

	Informace z obecního úřadu

	Vyhlášky a nařízení

	Právní předpisy Statutárního města Ostravy

	Ceník služeb poskytovaných Městským obvodem Nová Bělá

	Dotace

	Ztráty a nálezy

	Rozpočty obce a příspěvkových organizací

	Povinně zveřejňované informace (ISVS)

	Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

	Informace dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů

	Přehled všech dokumentů

	Osobní údaje (GDPR)



	Fotogalerie

	Videogalerie

	Zpravodaj
	Podmínky inzerce

	2021

	2020

	2019

	2018

	2017

	2016

	2015

	2014

	2013

	2012

	2011

	2010

	2009

	2008

	2007



	Zajímavé odkazy
	Místní poplatek za psa

	Kontejnery na trávu a shrabky.pdf [PDF, 78 kB]

	KNIHOVNA

	Smuteční oznámení

	Informace pro nezaměstnané [PDF, 95 kB]

	Obvodní oddělení policie Ostrava-Hrabůvka

	webové stránky města Ostravy

	Města a obce online

	Portál veřejné správy

	Jazykové školy v Ostravě

	Jízdní řád autobusové linky č. 55 od 4.9.2023 [PDF, 76 kB]

	Jízdní řád autobusové linky č. 50 od 4.9.2023 [PDF, 80 kB]

	Odpadové hospodářství [PDF, 126 kB]






			

			[bookmark: zamenu] 

		


	







	
		
			
				
					Napište nám

					
						

						
							
							
							
							
							
							

							

							
								Zpráva pro úřad
							
							

							Jméno
							
							E-mail
							
							 


							
								
Váš prohlížeč nepodporuje javascript. Není možné ověřit, zda nejste robot, a proto nepůjde formulář odeslat.




        Informace o zpracování osobních údajů

        								

							

							

						

					

				

			

			
				
					
						Počasí

				
				
								
                    9.4.
                    dnes
                    Úterý
                    [image: Oblačno]
                    24 °C
                    14 °C
                    
	
                    10.4.
                    zítra
                    Středa
                    [image: Zataženo]
                    12 °C
                    10 °C
                    
	
                    11.4.
                    pozítří
                    Čtvrtek
                    [image: Zataženo]
                    18 °C
                    9 °C
                    
	
                    12.4.
                    Pátek
                    Pátek
                    [image: Oblačno]
                    19 °C
                    9 °C
                    
	
                    13.4.
                    Sobota
                    Sobota
                    [image: Oblačno]
                    21 °C
                    11 °C
                    

Zdroj: OpenWeatherMap

				

						

					

					

				

			
			

		

	




Navštivte také


Poskytovatelé dotace na ozdravené pobyty.



[image: MSK][image: Ostrava]



















	Informace v patě

	




	
		
			Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


				Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek

	Aktualizace obsahu: 4.4.2024
	Počet přístupů: 502356 (od 19.4.2007)



			web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


			

	 	

	











	
	

		
		
	                                                                   


